
CHPT FRANCE VMA CAROLE 2020
 SUPERBIKE

Essais Séance Qualificative
Historique de la séance

AFC Micro Page 1/2 Le 08/08/2020 à 12:05
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 GUTIERREZ MARC (Rg=7)

Pass 5 1:19.633

Pass 12 2:30.235 1 1:10.602 *

Pass 21 3:39.791 2 1:09.556 *

Pass 31 4:49.544 3 1:09.753

Pass 41 5:59.576 4 1:10.032

Pass 52 7:09.868 5 1:10.292

Pass 62 8:19.725 6 1:09.857

Pass 72 9:29.657 7 1:09.932

Pass 82 10:39.393 8 1:09.736

Pass 92 11:48.992 9 1:09.599

Pass 102 12:58.909 10 1:09.917

No 28 CONTION FRANCK (Rg=12)

Pass 23 4:11.014

Pass 34 5:23.998 1 1:12.984 *

Pass 45 6:36.171 2 1:12.173 *

Pass 57 7:47.185 3 1:11.014 *

Pass 68 8:58.730 4 1:11.545

Pass 78 10:10.947 5 1:12.217

Pass 89 11:22.197 6 1:11.250

Pass 121 15:43.115 7 4:20.918

Pass 126 16:59.252 8 1:16.137

Pass 132 18:10.972 9 1:11.720

Pass 138 19:22.441 10 1:11.469

Pass 144 20:35.136 11 1:12.695

No 47 FAGUAIS GERALD

No 49 GRIFFON PHILIPPE (Rg=13)

Pass 6 1:43.301

Pass 14 3:05.539 1 1:22.238 *

Pass 25 4:26.344 2 1:20.805 *

Pass 37 5:45.755 3 1:19.411 *

Pass 51 7:06.110 4 1:20.355

Pass 63 8:25.262 5 1:19.152 *

Pass 74 9:45.590 6 1:20.328

Pass 86 11:05.973 7 1:20.383

Pass 97 12:25.775 8 1:19.802

Pass 108 13:43.454 9 1:17.679 *

Pass 117 15:01.357 10 1:17.903

Pass 125 16:18.940 11 1:17.583 *

Pass 130 17:37.417 12 1:18.477

Pass 135 18:55.225 13 1:17.808

Pass 141 20:12.840 14 1:17.615

No 51 PYBAROT JACQUE (Rg=4)

Pass 13 2:50.926

Pass 22 4:00.624 1 1:09.698 *

Pass 32 5:11.544 2 1:10.920

Pass 43 6:20.989 3 1:09.445 *

Pass 55 7:30.134 4 1:09.145 *

Pass 65 8:40.666 5 1:10.532

Pass 75 9:50.144 6 1:09.478

Pass 84 11:00.038 7 1:09.894

Pass 94 12:09.274 8 1:09.236

Pass 103 13:18.478 9 1:09.204

Pass 112 14:27.512 10 1:09.034 *

Pass 120 15:36.471 11 1:08.959 *

Pass 136 19:05.487 12 3:29.016

No 66 DEMOLY THIERRY (Rg=2)

Pass 42 6:12.077

Pass 53 7:19.539 1 1:07.462 *

Pass 64 8:28.976 2 1:09.437

Pass 73 9:36.633 3 1:07.657

Pass 83 10:43.208 4 1:06.575 *

Pass 93 11:49.902 5 1:06.694

Pass 101 12:57.661 6 1:07.759

Pass 111 14:04.076 7 1:06.415 *

Pass 118 15:11.237 8 1:07.161

No 67 PACLET CHRISTIAN (Rg=8)

Pass 15 3:12.289

Pass 24 4:24.691 1 1:12.402 *

Pass 35 5:37.184 2 1:12.493

Pass 46 6:48.866 3 1:11.682 *

Pass 58 7:59.303 4 1:10.437 *

Pass 69 9:10.513 5 1:11.210

Pass 79 10:20.914 6 1:10.401 *

Pass 90 11:31.270 7 1:10.356 *

Pass 100 12:41.473 8 1:10.203 *

Pass 110 13:51.076 9 1:09.603 *

No 89 STANTINA THIERRY (Rg=3)

Pass 4 1:19.178

Pass 11 2:29.144 1 1:09.966 **

Pass 20 3:38.078 2 1:08.934 *

Pass 30 4:46.939 3 1:08.861 *

Pass 88 11:17.584 4 6:30.645

Pass 98 12:25.819 5 1:08.235 *

Pass 106 13:33.485 6 1:07.666 *
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No 89 STANTINA THIERRY (Rg=3)

Pass 115 14:41.814 7 1:08.329

Pass 145 20:41.153 8 5:59.339

No 102 VAN LANDEGHEM JEAN LUC (Rg=11)

Pass 33 5:14.955

Pass 44 6:27.632 1 1:12.677 *

Pass 56 7:39.057 2 1:11.425 *

Pass 67 8:50.417 3 1:11.360 *

Pass 77 10:02.542 4 1:12.125

Pass 87 11:13.606 5 1:11.064 *

Pass 96 12:24.842 6 1:11.236

Pass 107 13:35.128 7 1:10.286 *

Pass 116 14:46.178 8 1:11.050

Pass 124 15:57.222 9 1:11.044

Pass 129 17:08.407 10 1:11.185

Pass 134 18:19.410 11 1:11.003

Pass 140 19:30.343 12 1:10.933

Pass 146 20:41.185 13 1:10.842

No 122 PERLINSKI STEVE (Rg=1)

Pass 10 2:17.732

Pass 18 3:25.755 1 1:08.023 **

Pass 27 4:32.074 2 1:06.319 **

Pass 39 5:52.770 3 1:20.696

Pass 48 6:58.536 4 1:05.766 **

No 162 PAYS FABIEN (Rg=10)

Pass 7 2:08.838

Pass 17 3:22.482 1 1:13.644 *

Pass 28 4:35.269 2 1:12.787 *

Pass 38 5:46.983 3 1:11.714 *

Pass 49 6:59.831 4 1:12.848

Pass 60 8:11.098 5 1:11.267 *

Pass 71 9:22.039 6 1:10.941 *

Pass 81 10:32.924 7 1:10.885 *

Pass 105 13:28.347 8 2:55.423

Pass 114 14:38.354 9 1:10.007 *

Pass 123 15:48.433 10 1:10.079

Pass 128 16:59.871 11 1:11.438

Pass 131 18:10.498 12 1:10.627

Pass 137 19:21.022 13 1:10.524

Pass 142 20:31.588 14 1:10.566

No 185 SCHAEFFER MAXIME (Rg=9)

Pass 54 7:29.888

Pass 66 8:42.553 1 1:12.665 *

Pass 76 9:52.958 2 1:10.405 *

Pass 85 11:03.829 3 1:10.871

Pass 95 12:15.982 4 1:12.153

Pass 104 13:27.704 5 1:11.722

Pass 113 14:37.616 6 1:09.912 *

Pass 122 15:47.390 7 1:09.774 *

Pass 127 16:59.563 8 1:12.173

Pass 133 18:11.945 9 1:12.382

Pass 139 19:23.450 10 1:11.505

Pass 143 20:34.301 11 1:10.851

No 196 GARCIA CORENTIN (Rg=6)

Pass 9 2:14.252

Pass 19 3:33.554 1 1:19.302 *

Pass 29 4:45.973 2 1:12.419 *

Pass 40 5:55.618 3 1:09.645 *

Pass 50 7:04.872 4 1:09.254 *

Pass 61 8:14.382 5 1:09.510

No 417 THIAULT DOMINIQUE (Rg=5)

Pass 8 2:09.872

Pass 16 3:21.511 1 1:11.639 *

Pass 26 4:31.817 2 1:10.306 *

Pass 36 5:42.644 3 1:10.827

Pass 47 6:53.592 4 1:10.948

Pass 59 8:03.454 5 1:09.862 *

Pass 70 9:12.543 6 1:09.089 *

Pass 80 10:21.698 7 1:09.155

Pass 91 11:31.478 8 1:09.780

Pass 99 12:40.989 9 1:09.511

Pass 109 13:50.268 10 1:09.279

Pass 119 15:13.304 11 1:23.036


